ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
Znak sprawy: 1/ZP/ŁPOR/11
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek porodowych.
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2290 mm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
2. Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość łóżka 990 mm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
3. Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia oparcia pleców 63°?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
4. Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga 8°?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez pozycji anty-Trendelenburga? Z posiadanej przez nas wiedzy pozycja anty-Trendelenburga nie jest powszechnie wymagana w tego typu sprzęcie medycznym.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
6. Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia siedziska 15°?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
7. Czy Zamawiający dopuści by wszystkie regulacje elektryczne  łóżka były dostępne z panelu centralnego umieszczonego w poręczach bocznych łóżka (po złożeniu chowanych pod leże) ze strony zewnętrznej dla personelu medycznego oraz wewnętrznej dla pacjentki?  Przy czym w panelu dla pacjentki bez regulacji wysokości łóżka gdyż ta funkcja jest dedykowana dla personelu medycznego.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
8. Czy Zamawiający zrezygnuje ze sterowników nożnych? Sterowniki nożne stanowią potencjalne źródło infekcji, ze względu na liczne drobne przestrzenie zamknięte niemożliwe do dezynfekcji. Ponadto wprowadzają dodatkowe ryzyko upadku personelu medycznego w razie przypadkowego nadepnięcia na sterownik w trakcie porodu.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYKREŚLI WYMAGANIA, ALE DOPUŚCIŁ ROZWIĄZANIE WSZYSTKIE REGULACJE ELEKTRYCZNE  ŁÓŻKA BYŁY DOSTĘPNE Z PANELU CENTRALNEGO UMIESZCZONEGO W PORĘCZACH BOCZNYCH ŁÓŻKA.
9. Czy Zamawiający dopuści by funkcja CPR uruchamiana była zlokalizowanymi obustronnie w ramie łóżka dźwigniami, wyraźnie oznaczonymi napisem CPR?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
10. Czy Zamawiający dopuści misę ginekologiczną wykonaną z tworzywa sztucznego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
11. Czy Zamawiający dopuści  aby na wyposażeniu łóżka zamiast materaca dla noworodka zostało zaoferowane stanowisko dla noworodka, mobilne, i gwarantujące pełne bezpieczeństwo i łatwość użytkowania?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
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